
Pl. Name  (Team-Nr.)
Pins 
netto

Pins 
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P u n k t e
Schnitt 

netto

DBV-Liga: Duo-Liga 2018/2019

T A G E S A U S W E R T U N G

Gegner

Vorrunde, 5.Spieltag vom 16.01.2019

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Linke Gasse, Danke!  (5) 1.636 1.900 12 0 204,5:1 9

Jeck im Rain  (4) 1.154 1.690 12 0 144,3:2 1

Neuner im Suff  (6) 1.373 1.737 10 2 171,6:3 2

Ranzenberti  (8) 1.313 1.749 9 3 164,1:4 3

Ball's Out  (10) 1.193 1.581 8 4 149,1:5 7

Pinkiller  (7) 1.263 1.447 4 8 157,9:6 10

Pin Survival  (3) 1.300 1.714 3 9 162,5:7 8

Hole in the Ball Gang  (2) 1.201 1.561 2 10 150,1:8 6

NoRa  (9) 1.083 1.519 0 12 135,4:9 5

et Kütt wie et Kütt  (1) 1.091 1.311 0 12 136,4:10 4

12.607 16.209 60 60:Schnitt brutto: 157,6202,6

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Linke Gasse, Danke!  (5) 447 1.636 513 1.900

2 Jeck im Rain  (4) 319 1.154 453 1.690

3 Neuner im Suff  (6) 376 1.373 467 1.737

4 Ranzenberti  (8) 345 1.313 454 1.749

5 Ball's Out  (10) 338 1.193 435 1.581

6 Pinkiller  (7) 340 1.263 386 1.447

7 Pin Survival  (3) 337 1.300 445 1.714

8 Hole in the Ball Gang  (2) 324 1.201 414 1.561

9 NoRa  (9) 280 1.083 389 1.519

10 et Kütt wie et Kütt  (1) 296 1.091 351 1.311

17.01.20192.0.13.15
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netto
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DBV-Liga: Duo-Liga 2018/2019

G E S A M T  -  T E A M  -  T A B E L L E

Sp.-tag

Vorrunde, 5.Spieltag vom 16.01.2019

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

NoRa  (9) 5.785 8.077 44 16 144,6:1 5

Jeck im Rain  (4) 5.463 7.960 40 20 136,6:2 5

Ranzenberti  (8) 6.364 8.148 39 21 159,1:3 5

Linke Gasse, Danke!  (5) 7.220 8.356 38 22 180,5:4 5

Hole in the Ball Gang  (2) 6.861 7.869 34 26 171,5:5 5

Pin Survival  (3) 6.128 8.106 25 35 153,2:6 5

Pinkiller  (7) 6.446 7.904 24 36 161,2:7 5

Ball's Out  (10) 5.018 6.342 22 38 156,8:8 5

Neuner im Suff  (6) 5.083 6.523 20 40 158,8:9 5

et Kütt wie et Kütt  (1) 4.528 5.980 14 46 141,5:10 5

58.896 75.265 300 300:Schnitt brutto: 156,6200,2

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 NoRa  (9) 330 1.230 450 1.690

2 Jeck im Rain  (4) 320 1.154 460 1.690

3 Ranzenberti  (8) 418 1.484 478 1.749

4 Linke Gasse, Danke!  (5) 447 1.636 513 1.900

5 Hole in the Ball Gang  (2) 435 1.581 491 1.654

6 Pin Survival  (3) 339 1.300 445 1.714

7 Pinkiller  (7) 400 1.350 486 1.700

8 Ball's Out  (10) 364 1.304 454 1.684

9 Neuner im Suff  (6) 376 1.373 467 1.737

10 et Kütt wie et Kütt  (1) 366 1.236 472 1.660

17.01.20192.0.13.15



inkl. Hdc
Pin

Platz Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Duo-Liga 2018/2019
Vorrunde, 5. Spieltag vom 16.Jan 2019

Ergebnisse Damen

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

4092Kleefisch, Monika 171,2224 7901 36342420514374

3074Gzuk, Susanne 149,6203 6392 52224415435850

2786Noethe, Angela 130,3169 5983 67182414823610

1554Kreuzer, Gerlinde 160,8216 700 4412868217702

1351Ohrem, Marita 159,4182 659 4511167435834

1530Penkert, Freya 148,8164 615 5311908222818

1615Roda, Lorna 145,1168 304 5611618310869

Spielerinnen ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

17.01.2019

Besuchen Sie den NEWS-Ticker im DBV-Internet
...mit den neuesten Infos, weiterhin die DBV-Schnittliste, die Turnierveranstaltungen usw.

www.dbv-bowling.de   &   E-mail: dbv-bowling@web.de
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inkl. Hdc
Pin

Platz Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Duo-Liga 2018/2019
Vorrunde, 5. Spieltag vom 16.Jan 2019

Ergebnisse Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

3493Lianos, Alexander 192,3229 8461 20307716518822

2344Kreuzer, Adrian 183,0243 8202 27219612216223

2441Kreuzer, Hans-Lothar 182,4245 7613 28218912217691

3941Noethe, Berthold 172,5213 7184 35327819823611

2739Heimann, Patrick 163,8210 7315 42212913611577

3344Ohrem, Arno 163,5200 7126 422616161035833

2175Stössel, Wolfgang 160,8196 6767 44176911714376

3660Schmitz, Torsten 159,8190 6638 45287618711719

2472Hartwich, Heinrich 158,0179 6409 46189612336723

4019Birecikligil, Faruk 153,6191 64810 49307120311568

3945Lenders, Ralf Dieter 148,7181 65111 53297320924934

2301Winters, Peter 140,8168 61612 59168912122998

4132Hellmich, Norbert 140,6175 59513 59281220924931

3079Mispelbaum, Norbert 139,9211 65214 60223916115801

3535Liso, Filippo 116,8154 51515 77210318424932

1421Truschkat, Harald 180,3232 766 2912627823714

771Kleefisch, Patrick 179,8206 719 307194514371

1469Michalski, Dennis 171,6256 619 3612017711710

2019Bücker, Stefan 161,3193 642 44161310635836

1594Weber, Guido 153,2194 634 50122681021997

1765Dengler, Patrick 149,0172 586 5313419611580

804Bronisz, Karol 144,0184 576 575764100

Spieler ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

17.01.20192.0.13.15



inkl. Hdc
Pin

Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Duo-Liga 2018/2019
Vorrunde, 5. Spieltag vom 16.Jan 2019

Ergebnisse Damen + Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

3493Lianos, Alexander 192,3229 846 20307716518822

2344Kreuzer, Adrian 183,0243 820 27219612216223

2441Kreuzer, Hans-Lothar 182,4245 761 28218912217691

1421Truschkat, Harald 180,3232 766 2912627823714

771Kleefisch, Patrick 179,8206 719 307194514371

3941Noethe, Berthold 172,5213 718 35327819823611

1469Michalski, Dennis 171,6256 619 3612017711710

4092Kleefisch, Monika 171,2224 790 36342420514374

2739Heimann, Patrick 163,8210 731 42212913611577

3344Ohrem, Arno 163,5200 712 422616161035833

2019Bücker, Stefan 161,3193 642 44161310635836

2175Stössel, Wolfgang 160,8196 676 44176911714376

1554Kreuzer, Gerlinde 160,8216 700 4412868217702

3660Schmitz, Torsten 159,8190 663 45287618711719

1351Ohrem, Marita 159,4182 659 4511167435834

2472Hartwich, Heinrich 158,0179 640 46189612336723

4019Birecikligil, Faruk 153,6191 648 49307120311568

1594Weber, Guido 153,2194 634 50122681021997

3074Gzuk, Susanne 149,6203 639 52224415435850

1765Dengler, Patrick 149,0172 586 5313419611580

1530Penkert, Freya 148,8164 615 5311908222818

3945Lenders, Ralf Dieter 148,7181 651 53297320924934

1615Roda, Lorna 145,1168 304 5611618310869

804Bronisz, Karol 144,0184 576 575764100

2301Winters, Peter 140,8168 616 59168912122998

4132Hellmich, Norbert 140,6175 595 59281220924931

3079Mispelbaum, Norbert 139,9211 652 60223916115801

2786Noethe, Angela 130,3169 598 67182414823610

3535Liso, Filippo 116,8154 515 77210318424932

17.01.2019ID: 2784408974 2.0.13.15



DBV-Liga: Duo-Liga 2018/2019

Beste Spiele und Serien

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013

Beste Spiele

Beste Serien

Damen Herren

Damen Herren

224   Monika Kleefisch

216   Gerlinde Kreuzer

203   Susanne Gzuk

182   Marita Ohrem

169   Angela Noethe

256   Dennis Michalski

245   Hans-Lothar Kreuzer

243   Adrian Kreuzer

232   Harald Truschkat

229   Alexander Lianos

790   Monika Kleefisch

700   Gerlinde Kreuzer

659   Marita Ohrem

639   Susanne Gzuk

615   Freya Penkert

846   Alexander Lianos

820   Adrian Kreuzer

766   Harald Truschkat

761   Hans-Lothar Kreuzer

731   Patrick Heimann

Beste Spielerinen / Beste Spieler

Damen Herren

171,20  Monika Kleefisch

160,75  Gerlinde Kreuzer

159,43  Marita Ohrem

149,60  Susanne Gzuk

148,75  Freya Penkert

192,31  Alexander Lianos

183,00  Adrian Kreuzer

182,42  Hans-Lothar Kreuzer

180,29  Harald Truschkat

179,75  Patrick Kleefisch

17.01.2019



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Duo-Liga 2018/2019
Vorrunde, 5. Spieltag vom 16.Jan 2019

Handicap-Liste Team

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Team1 et Kütt wie et Kütt

(Fehlspieler) (0) 4 600 600 150,0 52

Peter Winters (22998) 12 1689 2301 140,8 59

Norbert Mispelbaum (15801) 16 2239 3079 139,9 60

32 4.528 5.980

Team2 Hole in the Ball Gang
Adrian Kreuzer (16223) 12 2196 2344 183,0 27

Hans-Lothar Kreuzer (17691) 12 2189 2441 182,4 28

Gerlinde Kreuzer (17702) 8 1286 1554 160,8 44

Freya Penkert (22818) 8 1190 1530 148,8 53

40 6.861 7.869

Team3 Pin Survival
Heinrich Hartwich (36723) 12 1896 2472 158,0 46

Faruk Birecikligil (11568) 20 3071 4019 153,6 49

Lorna Roda (10869) 8 1161 1615 145,1 56

40 6.128 8.106

Team4 Jeck im Rain
Marita Ohrem (35834) 7 1116 1351 159,4 45

Susanne Gzuk (35850) 15 2244 3074 149,6 52

Filippo Liso (24932) 18 2103 3535 116,8 77

40 5.463 7.960

Team5 Linke Gasse, Danke!
Alexander Lianos (18822) 16 3077 3493 192,3 20

Patrick Kleefisch (14371) 4 719 771 179,8 30

Monika Kleefisch (14374) 20 3424 4092 171,2 36

40 7.220 8.356

Team6 Neuner im Suff
Patrick Heimann (11577) 13 2129 2739 163,8 42

Stefan Bücker (35836) 10 1613 2019 161,3 44

Patrick Dengler (11580) 9 1341 1765 149,0 53

32 5.083 6.523

Team7 Pinkiller
Dennis Michalski (11710) 7 1201 1469 171,6 36

Wolfgang Stössel (14376) 11 1769 2175 160,8 44

Torsten Schmitz (11719) 18 2876 3660 159,8 45

(Fehlspieler) (0) 4 600 600 150,0 52

40 6.446 7.904

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 40 17.01.20191Seite 2.0.13.15



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Duo-Liga 2018/2019
Vorrunde, 5. Spieltag vom 16.Jan 2019

Handicap-Liste Team

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Team8 Ranzenberti

Harald Truschkat (23714) 7 1262 1421 180,3 29

Berthold Noethe (23611) 19 3278 3941 172,5 35

Angela Noethe (23610) 14 1824 2786 130,3 67

40 6.364 8.148

Team9 NoRa
Ralf Dieter Lenders (24934) 20 2973 3945 148,7 53

Norbert Hellmich (24931) 20 2812 4132 140,6 59

40 5.785 8.077

Team10 Ball's Out
Arno Ohrem (35833) 16 2616 3344 163,5 42

Guido Weber (21997) 8 1226 1594 153,3 50

(Fehlspieler) (0) 4 600 600 150,0 52

Karol Bronisz (0) 4 576 804 144,0 57

32 5.018 6.342

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 40 17.01.20192Seite 2.0.13.15


